
  r  PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY O PROVÁDĚNÍ REVIZÍ ELEKTROINSTALACE

č.m. název vnější vlivy revizní lhůta

0001 VZT kanál podle protokolu event. přílohy roků 3.

0002 VZT kanál podle protokolu event. přílohy roků 3.

0003 VZT kanál podle protokolu event. přílohy roků 3.

0004 VZT kanál podle protokolu event. přílohy roků 3.

0005 VZT kanál podle protokolu event. přílohy roků 3.

PŘÍLOHA č. 11, PROTOKOLU č. 2020/01    o určení vnějších vlivů dle ČSN 33 2000-5-51 ed.3,  

vypracovaný odbornou komisí pro objekt   OBECNÍ DŮM PRAHA, Náměstí republiky č.5, Praha 1

Stanovení termínů  -  lhůty revizí

6) prostory, plynoměru - regulační stanice, sklady potravin, kuchyně - Jsou to prostory: nebezpečné a zvlášť 

nebezpečné  LHŮTA 2  roky 

2) Pro administrativní část objektu tj kanceláře a jejich zázemí je stanovena lhůta  podle tabulky č. 1 část a) 

ČSN 331500 - Jsou to  prostory:  normální  LHŮTA  5 let

4) Venkovní část  - ochrana před atmosférickoua statickou elektřinou  podle ČSN EN 62305-3 ed. 2:2012 

příloha E, tabulka E2   - prostory: zvlášť nebezpečné LHŮTA 4  roky

5) prostory mytí nádobí, mytí transportních prostředků, sprchy, vany, studny, jímky, čerpadla, sklad chemie, 

živočichové, dieselagregát, rozvodny, kotelna, strojovny vzduchotechniky, (tyto prostory používají pouze osoby 

znalé a osoby poučené a proškolené - pouze zaměstanci a tak byla lhůta sjednocena na 3 roky): jsou to 

prostory: nebezpečné a zvlášť nebezpečné LHŮTA 3  roky 

1) prostory s přístupem běžných návštěvníků vč. invalidů atd., byly posuzovány podle tabulky  č.1 část b)   

ČSN 331500   - prostory určené ke shormažďování více než 250 osob - za tuto část se považují zejména 

veškeré restaurace, všechny chodby, schodiště kam mohou tyto osoby mít přístup v rámci volného pohybu po 

objektu a to i s příslušným zázemím pro veřejnost jako jsou např. WC - Jsou to  prostory: normální  LHŮTA 2 

roky

7) Výtahy - přívody ve lhůtách průmyslového prostoru, vlastní výtahy podle pravidel výtahů řeší firma 

spravující výtahy, která provádí revize a jejich pravidelnou údržbu

3) Venkovní část byly posuzovány jednak podle tabulky 1 části a)  - ČSN 351500 venkovní a venkovní pod 

přístřeškem - Jsou to prostory: zvlášť nebezpečné  LHŮTA 4  roky      

Při stanovení jednotlivých lhůt pro dané vlivy prostředí  a jednotlivé prostory bylo přihlíženo :

a) vnější činitel prostředí teplota, atmosférické podmínky, nadmořská výška, výskyt vody, výskyt cizích 

pevných těles, korozivní nebo znečišťující látky, mechanické namáhání, vibrace, ostatní mechanické 

namáhání, výskyt rostlin nebo plísní, výskyt živočichů, elektromagnetické, elektrostatické nebo ionizující 

působení, sluneční záření, seizmické účinky, blesková úroveň, pohyb vzduchu, vítr

c) konstrukce budov - stavební materiál hořlavost, provedení konstrukce budovy z hlediska šíření požáru, 

stabilita 

b) využití - schopnost osob, elektrický odpor lidského těla, kontakt osob s potenciálem země, podmínky ůniku v 

případě nebezpečí, povaha zpracovaných či skladovaných látek

d) rozdělení prostředí z hlediska nebezpečí úrazu elektrickým proudem: prostory normální, prostory 

nebezpečné a prostory zvlášť nebezpečné

Komentář : 



0006 VZT kanál podle protokolu event. přílohy roků 3.

0007 VZT kanál podle protokolu event. přílohy roků 3.

0008 VZT - centrální předúprava podle protokolu event. přílohy roků 3.

0009 VZT kanál podle protokolu event. přílohy roků 3.

0010 VZT kanál podle protokolu event. přílohy roků 3.

0011 VZT kanál podle protokolu event. přílohy roků 3.

0012 kotelna podle protokolu event. přílohy roků 3.

0013 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 3.

0014 přečerpávací jímka podle protokolu event. přílohy roků 3.

0015 sklad chemikálií podle protokolu event. přílohy roků 3.

0016 strojovna VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

0017 nasávací kanál VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

0018 nasávací kanál VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

0019 nasávací kanál VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

0020 nasávací kanál VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

0021 nasávací kanál VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

0022 nasávací kanál VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

0023 VZT kanál podle protokolu event. přílohy roků 3.

0024 VZT kanál podle protokolu event. přílohy roků 3.

0027 jímka Lapolu podle protokolu event. přílohy roků 3.

0605 dojezd výtahu podle protokolu event. přílohy

0607 dojezd výtahu podle protokolu event. přílohy

0610 dojezd výtahu podle protokolu event. přílohy

0611 dojezd výtahu podle protokolu event. přílohy

1001 čerpací zařízení podle protokolu event. přílohy roků 3.

1002 zámečnická dílna podle protokolu event. přílohy roků 3.

1003 elektrodílna podle protokolu event. přílohy roků 3.

1007 sanitární zázemí šatny personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1008 šatna personálu muži podle protokolu event. přílohy roků 3.

1009 sanitární zázemí šatny personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1010 šatna personálu ženy podle protokolu event. přílohy roků 3.

1011 sanitární zázamí šatny personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1012 šatna personálu muži podle protokolu event. přílohy roků 3.

1013 sanitární zázamí šatny personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1014 šatna personálu muži podle protokolu event. přílohy roků 3.

1015 sanitární zázemí šatny personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1016 šatna personálu ženy podle protokolu event. přílohy roků 3.

1017 sanitární zázemí šatny personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1018 šatna personálu ženy podle protokolu event. přílohy roků 3.

1019 vodoměr podle protokolu event. přílohy roků 3.

1020 strojovna výtahů podle protokolu event. přílohy roků 3.

1021 manipulační prostor podle protokolu event. přílohy roků 3.

1022 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

1024 strojovna výtahu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1025 rozvodna NN II. podle protokolu event. přílohy roků 3.

1026 chodba podle protokolu event. přílohy roků 3.

1027 chodba podle protokolu event. přílohy roků 3.

1031 šatna personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1032 WC + úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 3.

1033 předsíň WC podle protokolu event. přílohy roků 3.

1034 chodba podle protokolu event. přílohy roků 3.

1035 strojovna výtahu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1036 sanitární zázemí šatny personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1037 sanitární zázemí šatny personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1038 šatna personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1039 sklad podle protokolu event. přílohy roků 3.

1040 sanitární zázemí šatny údržby podle protokolu event. přílohy roků 3.

1041 sklad podle protokolu event. přílohy roků 3.

1042 náhradní zdroj podle protokolu event. přílohy roků 3.

1043 sklad nafty podle protokolu event. přílohy roků 3.

1044 předsíň náhradního zdroje podle protokolu event. přílohy roků 3.

1045 šatna personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1046 chodba podle protokolu event. přílohy roků 3.



1047 strojovna výtahů podle protokolu event. přílohy roků 3.

1048 manipulace prostor podle protokolu event. přílohy roků 3.

1049 sklad údržby podle protokolu event. přílohy roků 3.

1050 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 3.

1061 sklad zámečnické dílny podle protokolu event. přílohy roků 3.

1062 sklad zámečnické dílny podle protokolu event. přílohy roků 3.

1063 čistící mechanismy a sklad podle protokolu event. přílohy roků 3.

1064 chodba podle protokolu event. přílohy roků 3.

1065 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 3.

1071 VZT filtry podle protokolu event. přílohy roků 3.

1072 chodba podle protokolu event. přílohy roků 3.

1073 střídače podle protokolu event. přílohy roků 3.

1074 sklad podle protokolu event. přílohy roků 3.

1075 chodba podle protokolu event. přílohy roků 3.

1076 sklad podle protokolu event. přílohy roků 3.

1077 střídače podle protokolu event. přílohy roků 3.

1078 rozvodna NN III. podle protokolu event. přílohy roků 3.

1079 rozvodna NN I. podle protokolu event. přílohy roků 3.

1080 trafostanice podle protokolu event. přílohy roků 3.

1081 chodba trafostanice podle protokolu event. přílohy roků 3.

1082 trafostanice podle protokolu event. přílohy roků 3.

1083 VZT tlumiče podle protokolu event. přílohy roků 3.

1104 strojovna chlazení podle protokolu event. přílohy roků 3.

1106 sklad špinavého prádla podle protokolu event. přílohy roků 3.

1108 chlazený sklad nápojů podle protokolu event. přílohy roků 3.

1109 sklad nápojů podle protokolu event. přílohy roků 3.

1110 strojovna chladíren podle protokolu event. přílohy roků 3.

1111 chladírna sudových a lahvových podle protokolu event. přílohy roků 3.

1112 světlík - transport sudů podle protokolu event. přílohy roků 3.

1113 sklad nápojů podle protokolu event. přílohy roků 3.

1114 vodoměr a hydrofor. stanice podle protokolu event. přílohy roků 3.

1115 chladírna masa podle protokolu event. přílohy roků 3.

1116 mrazírna masa podle protokolu event. přílohy roků 3.

1117 přípravna masa podle protokolu event. přílohy roků 3.

1118 strojovna chladíren podle protokolu event. přílohy roků 3.

1119 přesíň - přípravna podle protokolu event. přílohy roků 3.

1120 mrazírna ryb podle protokolu event. přílohy roků 3.

1121 mrazírna drůbeže podle protokolu event. přílohy roků 3.

1122 chladírna zeleniny a ovoce podle protokolu event. přílohy roků 3.

1123 mrazírna zeleniny a ovoce podle protokolu event. přílohy roků 3.

1124 hrubá příprava zeleniny podle protokolu event. přílohy roků 3.

1125 hrubá příprava brambor a kořen podle protokolu event. přílohy roků 3.

1126 sklad bramobr a kořenové zeleniny podle protokolu event. přílohy roků 3.

1127 strojovna výtahů podle protokolu event. přílohy roků 3.

1128 manipulace podle protokolu event. přílohy roků 3.

1129 chlazené odpadky podle protokolu event. přílohy roků 3.

1130 odpadky podle protokolu event. přílohy roků 3.

1131 chodba k plynoměru podle protokolu event. přílohy roků 2.

1132 strojovna výtahu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1133 plynoměr podle protokolu event. přílohy roků 2.

1134 chodba podle protokolu event. přílohy roků 3.

1135 chodba podle protokolu event. přílohy roků 3.

1140 šatna personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1141 úklid podle protokolu event. přílohy roků 3.

1142 předsíň WC podle protokolu event. přílohy roků 3.

1143 chodba podle protokolu event. přílohy roků 3.

1144 strojovna výtahu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1145 sanitární zázemí šatny personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1146 sanitární zázemí šatny personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1147 šatna personálu podle protokolu event. přílohy roků 3.

1148 sklad čistého prádla podle protokolu event. přílohy roků 3.

1149 sklad pečiva podle protokolu event. přílohy roků 3.

1150 chladírna potravin podle protokolu event. přílohy roků 3.

1151 chladírna uzenin podle protokolu event. přílohy roků 3.



1152 chodba podle protokolu event. přílohy roků 3.

1153 evidence výdeje podle protokolu event. přílohy roků 3.

1154 manipulační prostor podle protokolu event. přílohy roků 3.

1155 přípravna podle protokolu event. přílohy roků 3.

1156 chladírna vajec podle protokolu event. přílohy roků 3.

1157 sklad potravin podle protokolu event. přílohy roků 3.

1158 strojovna výtahů podle protokolu event. přílohy roků 3.

1159 obaly podle protokolu event. přílohy roků 3.

1160 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 3.

1161 mytí transp. mechanismů podle protokolu event. přílohy roků 3.

1503 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

1504 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

1506 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

1508 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 3.

1512 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 3.

1605 výtahy podle protokolu event. přílohy

1607 výtahy podle protokolu event. přílohy

1610 výtah podle protokolu event. přílohy

1611 výtah podle protokolu event. přílohy

1615 jídelní výtah podle protokolu event. přílohy

1701 montážní šachta podle protokolu event. přílohy roků 3.

2001 vinárna podle protokolu event. přílohy roků 2.

2002 šatna účinkujících podle protokolu event. přílohy roků 2.

2003 umývárna stolního nádobí/chladící box podle protokolu event. přílohy roků 2.

2004 studená kuchyně podle protokolu event. přílohy roků 2.

2005 ooffice podle protokolu event. přílohy roků 2.

2006 kuchyně podle protokolu event. přílohy roků 2.

2007 umývárna kuchyňského nádobí podle protokolu event. přílohy roků 2.

2008 sklad drahého nádobí podle protokolu event. přílohy roků 2.

2009 denní sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

2010 manipulační prostor podle protokolu event. přílohy roků 2.

2011 prodejna podle protokolu event. přílohy roků 5.

2012 prodejní plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

2013 prodejní plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

2015 sklad tříděných odpadků podle protokolu event. přílohy roků 2.

2016 manipulační prostor podle protokolu event. přílohy roků 2.

2017 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

2018 kabelové závěry podle protokolu event. přílohy roků 3.

2021 předsíň WC muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

2022 úklid kuchyně podle protokolu event. přílohy roků 2.

2023 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

2024 zázemí prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

2025 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

2026 zázemí prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

2027 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

2028 zádveří vstupu do strojovny VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

2031 šatna hostů podle protokolu event. přílohy roků 2.

2032 sklad nápojů podle protokolu event. přílohy roků 2.

2033 sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

2034 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

2035 přípravna nápojů podle protokolu event. přílohy roků 2.

2036 předsíň WC muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

2037 WC hostů - muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

2038 manipulační prostor podle protokolu event. přílohy roků 2.

2040 denní místnost personálu podle protokolu event. přílohy roků 2.

2041 šatna podle protokolu event. přílohy roků 2.

2042 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

2043 šatna podle protokolu event. přílohy roků 2.

2044 sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

2051 denní sklad baru podle protokolu event. přílohy roků 2.

2052 sklad baru podle protokolu event. přílohy roků 2.

2053 bar podle protokolu event. přílohy roků 2.

2054 fover podle protokolu event. přílohy roků 2.



2055 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

S150N Strojovna fontány podle protokolu event. přílohy roků 2.

2056 předsíň WC personálu podle protokolu event. přílohy roků 2.

2057 sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

2058 WC personálu - muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

2059 sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

2060 předsíň WC personálu podle protokolu event. přílohy roků 2.

2061 WC personálu - ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

2062 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

2071 strojovna VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

2072 rozvaděče VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

2073 chodba podle protokolu event. přílohy roků 3.

2074 rozvodna NN podle protokolu event. přílohy roků 3.

2075 strojovna výtahu podle protokolu event. přílohy roků 2.

2076 VZT tlumiče - rouno podle protokolu event. přílohy roků 3.

2101 Plzeňská restaurace podle protokolu event. přílohy roků 2.

2103 podium podle protokolu event. přílohy roků 2.

2105 výčerp a přípravna nápojů podle protokolu event. přílohy roků 2.

2106 umývárna stolního nádobí a skl. podle protokolu event. přílohy roků 2.

2107 výdej u cukrárny podle protokolu event. přílohy roků 2.

2108 výdej studené kuchyně podle protokolu event. přílohy roků 2.

2109 office podle protokolu event. přílohy roků 2.

2110 teplá kuchyně podle protokolu event. přílohy roků 2.

2111 denní sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

2112 umývání kuchyňského nádobí podle protokolu event. přílohy roků 2.

2113 přípravna podle protokolu event. přílohy roků 2.

2114 studená kuchyně podle protokolu event. přílohy roků 2.

2115 chladírna studené kuchyně podle protokolu event. přílohy roků 2.

2116 denní sklad studené kuchyně podle protokolu event. přílohy roků 2.

2117 umývárna kuchyňského nádobí podle protokolu event. přílohy roků 2.

2118 manipulační prostor podle protokolu event. přílohy roků 2.

2119 mytí a sklad transportního zařízení/kancelář podle protokolu event. přílohy roků 2.

2120 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

2121 strojovna výtahu a jevištních podle protokolu event. přílohy roků 3.

2131 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

2132 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

2133 zádveří vstupu do strojovny VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

2141 šatna hostů podle protokolu event. přílohy roků 2.

2142 sklad nápojů podle protokolu event. přílohy roků 2.

2143 chodba pod schody podle protokolu event. přílohy roků 2.

2144 manipulační prostor podle protokolu event. přílohy roků 2.

2145 předsíň WC podle protokolu event. přílohy roků 2.

2146 WC návštěvníků podle protokolu event. přílohy roků 2.

2147 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

2148 úklid kuchyně podle protokolu event. přílohy roků 2.

2149 manipulační prostor podle protokolu event. přílohy roků 2.

2150 manipulační prostor podle protokolu event. přílohy roků 2.

2151 sklad zmrzliny podle protokolu event. přílohy roků 2.

2152 expedice cukrárny podle protokolu event. přílohy roků 2.

2153 chlazený sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

2154 mezisklad korpusů podle protokolu event. přílohy roků 2.

2155 teplá přípravna cukrárny podle protokolu event. přílohy roků 2.

2156 cukrárna podle protokolu event. přílohy roků 2.

2157 denní sklad cukrárny podle protokolu event. přílohy roků 2.

2201 předsíň WC hostů podle protokolu event. přílohy roků 2.

2202 WC hostů - ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

2203 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

2204 sklad úklidových prostředků podle protokolu event. přílohy roků 2.

2205 instalační prostor podle protokolu event. přílohy roků 2.

2207 WC personálu podle protokolu event. přílohy roků 5.

2208 WC personálu podle protokolu event. přílohy roků 5.

2209 sklad podle protokolu event. přílohy roků 5.

2210 sklad podle protokolu event. přílohy roků 5.



2211 chodba podle protokolu event. přílohy roků 5.

2212 galerie podle protokolu event. přílohy roků 5.

2213 chodba podle protokolu event. přílohy roků 5.

2214 galerie podle protokolu event. přílohy roků 5.

2251 předsíň WC hostů podle protokolu event. přílohy roků 2.

2252 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

2253 WC hostů - ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

2254 sklad úklidových prostředků podle protokolu event. přílohy roků 2.

2501 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

2502 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

2503 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

2504 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

2506 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

2508 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

2510 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

2511 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

2512 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

2523 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 5.

2524 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 5.

2601 prezidentský výtah podle protokolu event. přílohy

2602 primátorský výtah podle protokolu event. přílohy

2605 osobní / nákladní výtah podle protokolu event. přílohy

2607 osobní/ nákladní výtah podle protokolu event. přílohy

2610 osobní / nákladní výtah podle protokolu event. přílohy

2611 osobní / nákladní výtah podle protokolu event. přílohy

2615 jídelní výtah podle protokolu event. přílohy

3001 zádveří podle protokolu event. přílohy roků 2.

3002 salonek podle protokolu event. přílohy roků 2.

3003 salonek podle protokolu event. přílohy roků 2.

3004 kavárna podle protokolu event. přílohy roků 2.

3005 šatna podle protokolu event. přílohy roků 2.

3006 pronajímatelná prod. plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

3007 pronajímatelná prod. plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

3008 pronajímatelná prod. plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

3009 pronajímatelná prod. plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

3010 pronajímatelná prod. plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

3011 pronajímatelná prod. plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

3014 personální vrátnice podle protokolu event. přílohy roků 2.

3015 předsíň WC podle protokolu event. přílohy roků 2.

3016 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

3017 WC prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

3018 WC prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

3019 zázamí prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

3020 zázemí prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

3021 zázemí prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

3022 šatna zaměstnanců vrátnice podle protokolu event. přílohy roků 2.

3023 WC zaměstnanců vrátnice podle protokolu event. přílohy roků 2.

3025 sklad tříděných odpadků podle protokolu event. přílohy roků 2.

3026 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

3031 příprava nápojů podle protokolu event. přílohy roků 2.

3032 WC návštěvníků - muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

3033 sklad nápojů podle protokolu event. přílohy roků 2.

3034 WC personálu podle protokolu event. přílohy roků 2.

3035 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

3036 manipulační prostor podle protokolu event. přílohy roků 2.

3037 umývárná nádobí podle protokolu event. přílohy roků 2.

3038 denní sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

3039 první pomoc / sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

3040 přípravna podle protokolu event. přílohy roků 2.

3051 vstupní hala podle protokolu event. přílohy roků 2.

3052 foyer podle protokolu event. přílohy roků 2.

3053 vrátnice podle protokolu event. přílohy roků 2.

3054 vrátnice podle protokolu event. přílohy roků 2.



3067 pronajímatelná prodejní plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

3068 sklad hudebních nástrojů podle protokolu event. přílohy roků 2.

3069 pronajímatelná prodejní plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

3070 zádveří podle protokolu event. přílohy roků 5.

3071 sklad podle protokolu event. přílohy roků 5.

3072 čajová kuchyňka podle protokolu event. přílohy roků 5.

3073 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 5.

3074 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 5.

3075 WC zaměstnanců podle protokolu event. přílohy roků 5.

3076 sklad podle protokolu event. přílohy roků 5.

3077 zádveří podle protokolu event. přílohy roků 5.

3078 pronajímatelná prodejní plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

3079 sklad podle protokolu event. přílohy roků 5.

3101 zádveří podle protokolu event. přílohy roků 2.

3102 prodejní plocha podle protokolu event. přílohy roků 2.

3103 salonek podle protokolu event. přílohy roků 2.

3104 Francouzská restaurace podle protokolu event. přílohy roků 2.

3105 Francouzská restaurace podle protokolu event. přílohy roků 2.

3106 šatna podle protokolu event. přílohy roků 2.

3107 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

3108 office podle protokolu event. přílohy roků 2.

3109 výčep, mytí skla podle protokolu event. přílohy roků 2.

3110 kancelář, denní místnost podle protokolu event. přílohy roků 2.

3112 pronajímatelná prodejní plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

3113 pronajímatelná prodejní plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

3114 pronajímatelná prodejní plocha podle protokolu event. přílohy roků 5.

3115 manipulace podle protokolu event. přílohy roků 2.

3121 studená kuchyně podle protokolu event. přílohy roků 2.

3122 cukrárna podle protokolu event. přílohy roků 2.

3123 výroba zmrzliny podle protokolu event. přílohy roků 2.

3124 denní sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

3125 zázemí prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

3126 WC prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

3127 WC prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

3128 zuázemí prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

3129 záízemí prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

3130 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 5.

3131 WC prodejny podle protokolu event. přílohy roků 5.

3132 trezor podle protokolu event. přílohy roků 2.

3133 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

3141 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

3142 předsíň WC podle protokolu event. přílohy roků 2.

3143 předsíň WC podle protokolu event. přílohy roků 2.

3144 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

3145 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

3146 WC zaměstnanců podle protokolu event. přílohy roků 2.

3147 denní sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

3148 kuchyně podle protokolu event. přílohy roků 2.

3149 umývárna kuchyňského nádobí podle protokolu event. přílohy roků 2.

3150 denní sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

3151 umývárna stolního nádobí podle protokolu event. přílohy roků 2.

3152 manipulace podle protokolu event. přílohy roků 2.

3153 pronajímatelná prodejní plocha, připojeno ke skladu nábytku podle protokolu event. přílohy roků 2.

3160 šatna invalidů podle protokolu event. přílohy roků 2.

3161 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

3162 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

3163 ostraha podle protokolu event. přílohy roků 2.

3164 WC obsluhy podle protokolu event. přílohy roků 2.

3165 WC invalidů podle protokolu event. přílohy roků 2.

3166 Velín podle protokolu event. přílohy roků 2.

3167 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

3168 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

3169 chodba s rampou podle protokolu event. přílohy roků 2.

3170 velín - zázemí podle protokolu event. přílohy roků 2.



3171 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

3172 archiv not - FOK podle protokolu event. přílohy roků 2.

3173 předsíň WC návštěvníků podle protokolu event. přílohy roků 2.

3174 WC návštěvníků - muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

3175 soc.zařízení baru podle protokolu event. přílohy roků 2.

3176 zázemí baru podle protokolu event. přílohy roků 2.

3177 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

3179 WC zaměstnanců, úklid podle protokolu event. přílohy roků 2.

3180 sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

3181 občerstsvení podle protokolu event. přílohy roků 2.

3182 informace - prodejna podle protokolu event. přílohy roků 2.

3183 sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

3184 chodba s rampou podle protokolu event. přílohy roků 2.

3185 sklad nábytku podle protokolu event. přílohy roků 2.

3501 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

3502 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

3503 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

3504 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

3505 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

3506 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

3508 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

3510 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

3511 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

3522 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

3523 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 3.

3524 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 3.

3525 schodiště do šatny podle protokolu event. přílohy roků 2.

3601 prezidentský výtah podle protokolu event. přílohy

3602 primátorský výtah podle protokolu event. přílohy

3603 osobní výtah podle protokolu event. přílohy

3604 osobní výtah podle protokolu event. přílohy

3605 osobní/nákladní výtah podle protokolu event. přílohy

3607 osobní/nákladní výtah podle protokolu event. přílohy

3610 osobní/nákladní výtah podle protokolu event. přílohy

3611 osobní/nákladní výtah podle protokolu event. přílohy

3615 jídelní výtah podle protokolu event. přílohy

3617 nábytkový výtah podle protokolu event. přílohy

4001 balkon kavárny podle protokolu event. přílohy roků 2.

4002 karetní herna podle protokolu event. přílohy roků 5.

4003 salonek podle protokolu event. přílohy roků 5.

4004 mistrovský kulečník podle protokolu event. přílohy roků 5.

4005 kulečník podle protokolu event. přílohy roků 5.

4006 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

4007 galerie kavárny podle protokolu event. přílohy roků 2.

4008 chodba u karetní herny podle protokolu event. přílohy roků 5.

4009 chodba u kulečníku podle protokolu event. přílohy roků 5.

4010 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

4011 předsíň WC podle protokolu event. přílohy roků 2.

4012 WC návštěvníků - ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

4013 WC zaměstnanců podle protokolu event. přílohy roků 2.

4015 manipulace, přípravna nápojů podle protokolu event. přílohy roků 2.

4016 denní sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

4017 přípravna podle protokolu event. přílohy roků 2.

4018 umývárna nádobí podle protokolu event. přílohy roků 2.

4019 kancelář, denní místnost podle protokolu event. přílohy roků 2.

4020 předsíň WC návštěvníků - ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

4021 WC návštěvníků - ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

4022 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

4041 podesta hlavního schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

4042 šatna podle protokolu event. přílohy roků 2.

4049 zkušebna a ladírna vlevo podle protokolu event. přílohy roků 2.

4050 velká zkušebna podle protokolu event. přílohy roků 2.

4051 ladírna a zkušebna vpravo podle protokolu event. přílohy roků 2.



4052 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

4053 šatna hostujícího orchestru podle protokolu event. přílohy roků 2.

4054 sklad čisticích potřeb podle protokolu event. přílohy roků 2.

4055 umývárna, sprcha, WC podle protokolu event. přílohy roků 2.

4056 spojovací chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

4057 spojovací chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

4058 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

4059 umývárna, sprcha, WC podle protokolu event. přílohy roků 2.

4060 šatna hostujícího orchastru podle protokolu event. přílohy roků 2.

4061 balkon resturace podle protokolu event. přílohy roků 2.

4062 šatna orchestru podle protokolu event. přílohy roků 5.

4063 šatna orchestru podle protokolu event. přílohy roků 5.

4064 šatna orchestru podle protokolu event. přílohy roků 5.

4065  šatna orchestru podle protokolu event. přílohy roků 5.

4066 šatna orchestru podle protokolu event. přílohy roků 5.

4067  šatna orchestru podle protokolu event. přílohy roků 5.

4068 šatna orchestru podle protokolu event. přílohy roků 5.

4069 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

4070 galerie restaurace podle protokolu event. přílohy roků 2.

4071 chodba podle protokolu event. přílohy roků 5.

4072 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

4081 předsíň WC podle protokolu event. přílohy roků 2.

4082 úklid, sklad čisticích potřeb podle protokolu event. přílohy roků 2.

4083 WC návštěvníků - ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

4084 čajová kuchyňka podle protokolu event. přílohy roků 5.

4085 umývárna orchestru - ženy podle protokolu event. přílohy roků 5.

4087 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 5.

4088 předsíň WC orchestru - ženy podle protokolu event. přílohy roků 5.

4089 umývárna orchestru - muži podle protokolu event. přílohy roků 5.

4090 WC orchestru - muži podle protokolu event. přílohy roků 5.

4091 předsíň WC orchestru podle protokolu event. přílohy roků 5.

4092 přesíň WC návštěvníků - muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

4093 WC návštěvníků - muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

4094 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

4501 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

4502 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

4503 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

4504 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

4505 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

4506 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

4510 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

4511 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

4522 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

4525 schodiště z občerstvení podle protokolu event. přílohy roků 2.

4601 prezidentský výtah podle protokolu event. přílohy

4602 primátorský výtah podle protokolu event. přílohy

4603 osobní výtah podle protokolu event. přílohy

4604 osobní výtah podle protokolu event. přílohy

4605 osobní/nákladní výtah podle protokolu event. přílohy

4607 osob ní/nákladní výtah podle protokolu event. přílohy

4617 nábytkový výtah podle protokolu event. přílohy

4702 šachta VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

4703 šachta VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

4101 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 5.

4102 WC-ženy podle protokolu event. přílohy roků 5.

4103 WC-muži podle protokolu event. přílohy roků 5.

4104 úklidová místnost podle protokolu event. přílohy roků 5.

4105 předsíň WC podle protokolu event. přílohy roků 5.

4106 předsíň WC podle protokolu event. přílohy roků 5.

4151 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 5.

4152 chodba podle protokolu event. přílohy roků 5.

4153 sanitární zázemí šatny personálu podle protokolu event. přílohy roků 5.

4154 sanitární zázemí šatny personálu podle protokolu event. přílohy roků 5.



4155 salonek podle protokolu event. přílohy roků 5.

5001 Palackého sál podle protokolu event. přílohy roků 2.

5002 Grégrův sál podle protokolu event. přílohy roků 2.

5003 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

5004 klubovna u Prašné brány podle protokolu event. přílohy roků 2.

5005 Orientální salonek podle protokolu event. přílohy roků 2.

5006 salonek Boženy Němcové podle protokolu event. přílohy roků 2.

5007 Slovácký salonek podle protokolu event. přílohy roků 2.

5008 cukrárna podle protokolu event. přílohy roků 2.

5009 salonek dirigenta podle protokolu event. přílohy roků 2.

5010 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

5011 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

5012 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

5021 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

5022 předsíň WC - ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

5023 WC návštěvníků - ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

5024 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

5025 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

5026 manipulační prostor podle protokolu event. přílohy roků 2.

5027 umývárna nádobí podle protokolu event. přílohy roků 2.

5028 denní sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

5029 přípravna podle protokolu event. přílohy roků 2.

5030 sklad úklidových prostředků podle protokolu event. přílohy roků 2.

5031 WC návštěvníků - muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

5032 předsíň WC - muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

5040 balkon Primátorského sálu podle protokolu event. přílohy roků 2.

5041 Primátorský salon podle protokolu event. přílohy roků 2.

5042 foyer podle protokolu event. přílohy roků 2.

5043 boční lóže vlevo podle protokolu event. přílohy roků 2.

5044 boční löže vlevo podle protokolu event. přílohy roků 2.

5045 Smetanova síň podle protokolu event. přílohy roků 2.

5046 boční lóže vpravo podle protokolu event. přílohy roků 2.

5047 boční lóže vpravo podle protokolu event. přílohy roků 2.

5048 podium Smetanovy síně podle protokolu event. přílohy roků 2.

5049 zázemí pódia vlevo podle protokolu event. přílohy roků 2.

5051 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

5052 zázemí podia vpravo podle protokolu event. přílohy roků 2.

5053 inspicient podle protokolu event. přílohy roků 2.

5054 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

5055 zázemí podia vzadu podle protokolu event. přílohy roků 2.

5056 WC personálu podle protokolu event. přílohy roků 2.

5057 WC personálu podle protokolu event. přílohy roků 2.

5058 zádveří podle protokolu event. přílohy roků 2.

5061 Riegrův sál podle protokolu event. přílohy roků 2.

5062 Sladkovského sál podle protokolu event. přílohy roků 2.

5063 podium Sladkovského sálu podle protokolu event. přílohy roků 2.

5064 režie podle protokolu event. přílohy roků 2.

5065 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

5066 jídelna 5 podle protokolu event. přílohy roků 2.

5067 jídelna 4 podle protokolu event. přílohy roků 2.

5068 jídelna 3 podle protokolu event. přílohy roků 2.

5069 jídelna 2 podle protokolu event. přílohy roků 2.

5070 jídelna 1 podle protokolu event. přílohy roků 2.

5071 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

5072 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

5073 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

5081 přípravna nápojů podle protokolu event. přílohy roků 2.

5082 WC zaměstnanců podle protokolu event. přílohy roků 2.

5083 WC návštěvníků - ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

5084 předsíň WC - ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

5085 WC pro invalidu podle protokolu event. přílohy roků 2.

5086 sklad nábytku podle protokolu event. přílohy roků 2.

5087 manipulační prostor podle protokolu event. přílohy roků 2.



5088 denní sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

5089 umývárna nádobí podle protokolu event. přílohy roků 2.

5090 přípravna podle protokolu event. přílohy roků 2.

5091 sklad nápojů podle protokolu event. přílohy roků 2.

5092 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

5093 WC návštěvníků - muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

5094 přdsíň WC - muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

5501 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

5502 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

5503 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

5504 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

5505 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

5506 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

5519 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

5520 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

5601 prezidentský výtah podle protokolu event. přílohy

5602 primátorský výtah podle protokolu event. přílohy

5603 osobní výtah podle protokolu event. přílohy

5604 osobní výtah podle protokolu event. přílohy

5605 osob ní/nákladní výtah podle protokolu event. přílohy

5607 osobní/nákladní výtah podle protokolu event. přílohy

5613 nábytkový výtah podle protokolu event. přílohy

5616 pödiové stoly podle protokolu event. přílohy

6001 balkon Grégrova sálu podle protokolu event. přílohy roků 2.

6002 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

6003 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

6004 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

6005 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

6006 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

6007 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

6008 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

6009 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

6010 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

6011 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

6012 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

6013 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

6014 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

6015 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

6016 podesta podle protokolu event. přílohy roků 2.

6021 WC ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

6022 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

6023 spojovací koridor podle protokolu event. přílohy roků 2.

6024 sklad podle protokolu event. přílohy roků 3.

6025 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 3.

6026 strojovna VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

6027 světlík podle protokolu event. přílohy roků 3.

6028 předsíň WC - muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

6029 WC muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

6030 čajová kuchyňka podle protokolu event. přílohy roků 2.

6041 balkon Smetanovy síně vlevo podle protokolu event. přílohy roků 2.

6042 balkon Smetonovy sísně vpravo podle protokolu event. přílohy roků 2.

6043 prezidentská lóže podle protokolu event. přílohy roků 2.

6044 primátorská lóže podle protokolu event. přílohy roků 2.

6045 sbory podle protokolu event. přílohy roků 2.

6046 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

6047 sbory podle protokolu event. přílohy roků 2.

6048 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

6049 galerie - sbory podle protokolu event. přílohy roků 2.

6050 varhany podle protokolu event. přílohy roků 2.

6061 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 2.

6062 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 2.

6063 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 2.

6065 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 2.



6066 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 2.

6067 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

6068 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

6069 předsíň balkonu podle protokolu event. přílohy roků 2.

6070 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

6071 podesta podle protokolu event. přílohy roků 2.

6072 sklad podle protokolu event. přílohy roků 2.

6073 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

6074 WC ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

6075 světlík podle protokolu event. přílohy roků 3.

6076 strojovna VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

6077 sklad podle protokolu event. přílohy roků 3.

6078 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 3.

6079 WC muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

6080 předsíň WC podle protokolu event. přílohy roků 2.

6081 sčajová kuchjyňka podle protokolu event. přílohy roků 2.

6099 střecha nad spojovacím mostem podle protokolu event. přílohy roků 4.

6501 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

6502 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

6503 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

6504 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

6505 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

6506 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

6516 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

6517 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

6519 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

6520 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

6601 prezidentský výtah podle protokolu event. přílohy

6602 primátorský výtah podle protokolu event. přílohy

6603 osobní výtah podle protokolu event. přílohy

6604 osobní výtah podle protokolu event. přílohy

6702 šachta VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

6703 Šachta VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

6762 Spojovací chodba mezi 6049 a schodištěm 6505 podle protokolu event. přílohy roků 2.

7001 výstavní sál podle protokolu event. přílohy roků 2.

7002 chodba podle protokolu event. přílohy roků 5.

7004 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7005 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7006 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7007 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7008 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7009 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7010 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7011 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

7012 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

7013 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

7014 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

7021 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

7022 WC návštěvníků - ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

7023 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

7024 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

7025 WC ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

7026 VZT střecha (zahrádka) podle protokolu event. přílohy roků 4.

7027 psředsíň WC muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

7028 WC muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

7029 čajová kuchyňka podle protokolu event. přílohy roků 2.

7041 výstavní sál podle protokolu event. přílohy roků 2.

7042 foyer podle protokolu event. přílohy roků 2.

7043 balkon schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

7044 balkon schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

7045 galerie podle protokolu event. přílohy roků 2.

7046 balkon podle protokolu event. přílohy roků 2.

7047 balkon vlevo podle protokolu event. přílohy roků 2.



7048 balkon vpravo podle protokolu event. přílohy roků 2.

7049 lóže vlevo podle protokolu event. přílohy roků 2.

7050 lóže vpravo podle protokolu event. přílohy roků 2.

7051 elektrorozvodna podle protokolu event. přílohy roků 5.

7052 sklad podle protokolu event. přílohy roků 5.

7053 zvuková kabina podle protokolu event. přílohy roků 5.

7054 sklad podle protokolu event. přílohy roků 5.

7055 varhany podle protokolu event. přílohy roků 5.

7061 výstavní sál podle protokolu event. přílohy roků 2.

7062 výstavní sál podle protokolu event. přílohy roků 2.

7063 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7064 chodba s vyrovnávacím schodištěm podle protokolu event. přílohy roků 5.

7065 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7066 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7067 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7068 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7069 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7070 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7071 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

7072 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

7073 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

7074 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

7075 předsíň podle protokolu event. přílohy roků 2.

7081 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

7082 předsíň WC návštěvníků podle protokolu event. přílohy roků 2.

7083 WC návštěvníků - muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

7085 WC ženy podle protokolu event. přílohy roků 2.

7086 předsíň WC - ženy, úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

7087 VZT střecha (zahrádka) podle protokolu event. přílohy roků 4.

7088 předsíň WC podle protokolu event. přílohy roků 2.

7089 WC muži podle protokolu event. přílohy roků 2.

7090 čajová kuchyňka podle protokolu event. přílohy roků 2.

7091 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 2.

7501 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

7502 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

7503 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

7504 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

7506 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

7516 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

7517 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

7519 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

7520 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

7601 prezidentský výtah podle protokolu event. přílohy

7602 primátorský výtah podle protokolu event. přílohy

7603 osobní výtah podle protokolu event. přílohy

7604 osobní výtah podle protokolu event. přílohy

8001 krov podle protokolu event. přílohy roků 5.

8002 strojovna VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

8003 shoz sněhu VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

8004 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8005 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8006 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8007 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8008 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8009 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.



8010 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8011 chodba podle protokolu event. přílohy roků 5.

8012 chodba podle protokolu event. přílohy roků 5.

8013 sklad podle protokolu event. přílohy roků 5.

8014 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8015 WC  muži podle protokolu event. přílohy roků 5.

8016 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 5.

8017 WC - ženy podle protokolu event. přílohy roků 5.

8018 čajová kuchyňka podle protokolu event. přílohy roků 5.

8041 prostor kopule výstavního sálu podle protokolu event. přílohy roků 5.

8042 střecha podle protokolu event. přílohy roků 4.

8043 krov podle protokolu event. přílohy roků 5.

8044 střecha podle protokolu event. přílohy roků 4.

8045 krov podle protokolu event. přílohy roků 5.

8046 zvuková a osvětlovací režie podle protokolu event. přílohy roků 5.

8047 prostor kopule Smetanovy síně podle protokolu event. přílohy roků 5.

8048 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

8049 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

8050 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

8051 jevištní tahy podle protokolu event. přílohy roků 5.

8052 prosklený střešní světlík podle protokolu event. přílohy roků 5.

8054 krov podle protokolu event. přílohy roků 5.

8061 krov podle protokolu event. přílohy roků 5.

8062 krov podle protokolu event. přílohy roků 5.

8063 terasa podle protokolu event. přílohy roků 4.

8064 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8065 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8066 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8067 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8068 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8069 kancelář podle protokolu event. přílohy roků 5.

8072 zasedací místnost podle protokolu event. přílohy roků 5.

8073 chodba podle protokolu event. přílohy roků 5.

8074 chodba podle protokolu event. přílohy roků 5.

8075 sklad podle protokolu event. přílohy roků 5.

8076 telefonní ústředna podle protokolu event. přílohy roků 5.

8077 WC - muži podle protokolu event. přílohy roků 5.

8078 úklidová komora podle protokolu event. přílohy roků 5.

8079 WC - ženy podle protokolu event. přílohy roků 5.

8080 čajová kuchyňka podle protokolu event. přílohy roků 5.

8082 zázemí telefonní ústředny podle protokolu event. přílohy roků 5.

8083 rozvaděče M a R podle protokolu event. přílohy roků 3.

8091 strojovna VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

8503 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

8504 schodiště podle protokolu event. přílohy roků 2.

8603 osobní výtah podle protokolu event. přílohy

8604 osobní výtah podle protokolu event. přílohy

9001 krov VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

9002 krov podle protokolu event. přílohy roků 5.

9003 krov VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

9041 krov podle protokolu event. přílohy roků 5.

9043 krov podle protokolu event. přílohy roků 5.

9044 chodba podle protokolu event. přílohy roků 2.

9046 WC podle protokolu event. přílohy roků 5.

9047 apartmá hostujícího dirigenta podle protokolu event. přílohy roků 5.

9048 koupelna podle protokolu - příloha č. 4 roků 5.

9049 čajová kuchyňka podle protokolu event. přílohy roků 5.

9061 krov podle protokolu event. přílohy roků 5.

9062 krov VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

9063 krov podle protokolu event. přílohy roků 5.

9064 krov VZT podle protokolu event. přílohy roků 3.

bez čísla Vnější část objektu - instalace podle protokolu - příloha č .9. roků 4.

bez čísla Ochrana před účinky atmosférické a statické elektřiny podle protokolu - příloha č .9. roků 4.



Konec seznamu lhůt revizí.

Navržené lhůty pro dané prostory jsou stanoveny v některých případech odlišně od prostředí, které se v nich vyskytuje.  Hlavním 

důvodem je snaha o sloučení stejných prostor  a snížení množství lhůt pro objekt. 


